1

第４回（令和４年度第１回）嘉麻市企業誘致審議会 会議録

１．審議会等の名称   第４回（令和４年度第１回）嘉麻市企業誘致審議会

２．開催日時      令和４年１１月２８日（月） １５時００分～１６時００分

３．開催場所      嘉麻市役所 本庁舎５階 委員会室１

４．公開又は非公開の別 非公開

５．非公開の理由（会議を非公開とした場合のみ）

            嘉麻市情報公開条例第７条第２項第３号及び

            嘉麻市企業誘致審議会規則第６条第５項により

６．出席者

（１）委員

○ ５名（嘉麻市情報公開条例第７条第２項第５号により、委員の氏名は非公開）

（２）執行機関

○産業振興課 課長 篠嵜慶太  課長補佐 高井朋仁

 企業誘致係長 松岡彰  係 三宅恭平

７．傍聴人数（会議を公開とした場合のみ）

８．議題及び審議の内容

【議題】

（１）副会長の選出について

（２）申請企業に対する奨励措置適用について

【審議の内容】

 （１）副会長の選出について

    副会長を互選により選出しました。

（２）申請企業に対する奨励措置適用の可否について

   株式会社伊東テクノから申請のあった奨励措置適用について、審議の結果、適用

することが適当であると判断されました。

９．配布資料

 （１）レジュメ ※

 （２）企業誘致条例適用申請書の概要について ※

 （３）資料１～６ ※

 （４）資料７ 令和４～５年度企業誘致審議会開催スケジュール

  ※嘉麻市企業誘致審議会規則第６条第５項により、審議内容を含むため非公開。

 2

第４回（令和４年度第１回） 嘉麻市企業誘致審議会

日時：令和４年１１月２８日（月）１５時

場所：本庁舎 ５階「委員会室１」

出席委員

選 出 組 織 氏 名 出欠 事 務 局

嘉 麻 商 工 会 議 所
  産業振興課長 篠 嵜  慶 太

  課 長 補 佐 高 井  朋 仁

嘉 麻 市 商 工 会
  企業誘致係長 松 岡  彰

  企業誘致係 三 宅  恭 平

嘉麻市誘致企業振興会

近畿大学 産業理工学部

福 岡 銀 行

１．課長あいさつ

２．協議事項

（１） 申請企業に対する奨励措置の適用について

申請件数 1 件